ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА НП «МОС СК» № 68
Полное фирменное наименование общества: Некоммерческое партнерство «Межрегиональное объединение строителей Северного Кавказа» (далее НП «МОС СК»).

Основание для созыва заседания НП «МОС СК» - инициатива генерального директора НП «МОС СК» Козлова Д. Г.
Место нахождения партнерства: Ставропольский край, г. Пятигорск, пр. Калинина, 17.

Место проведения заседания: Ставропольский край, г. Пятигорск, пр. Калинина, 17.

Форма проведения заседания: заседание членов Совета НП «МОС СК».

Дата проведения заседания: «14» июня  2012 года
Время открытия заседания: 14 часов 30 минут
Время закрытия заседания: 15 часов 30 минут
На момент открытия заседания (14-30 часов) присутствует 5 (пять) членов Совета НП «МОС СК», владеющих по 1 голосу: Трофимов В.И., Кухта С.В., Карпенко Д. А.,  Уваров Н. А., Шмарко В. В, кворум имеется, заседание правомочно.
Приглашенные лица:  генеральный директор НП «МОС СК» Козлов Д.Г., директор СФ НП «МОС СК» Кирюшкин М.В.
Повестка дня:

1. Об утверждении персонального состава Дисциплинарной комиссии НП «МОС СК».

2. Об утверждении персонального состава Контрольного комитета НП «МОС СК».
3. О выдаче нового свидетельства о допуске к работам, взамен ранее выданного с целью его приведения в соответствии с формой, утвержденной Приказом ФС по экологическому, технологическому и атомному надзору РФ №356 от 05.07.2011 г.
4. О внесении изменений в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
5. Об исключении из членов НП «МОС СК» в связи с добровольным выходом.

6. Об утверждении плана проверок на 3-ий квартал 2012 года.
Для ведения заседания простым голосованием единогласно решено избрать секретарем заседания Совета НП «МОС СК» Кухта Светлану Владимировну - представителя ОАО «Гостиница «Пятигорск».
Председатель Совета НП «МОС СК» Трофимов В. И. объявил заседание открытым, огласил повестку дня, решено перейти к рассмотрению и голосованию по вопросам повестки дня.

Вопрос 1. Об утверждении персонального состава Дисциплинарной комиссии

Слушали: докладчика- Козлова Дениса Геннадьевича.

Было предложено избрать в состав Дисциплинарной комиссии представителей следующих организаций и индивидуальных предпринимателей:

1. ООО «Кавминводы-Аква» - Воротилина Ирина Ивановна.

2. ООО «КМВ Кровля-изоляция» - Папин Виктор Иванович.

3. Индивидуальный предприниматель Чекмарев Александр Никитич.

Из числа предложенных кандидатур избрать Председателем Дисциплинарной комиссии – представителя ООО «Кавминводы –Аква»  Воротилину Ирину Ивановну.

Вопрос поставлен на голосование.

Число голосов, отданных за каждый из вариантов голосования («за», «против», «воздержался»)

За – единогласно.                               Против – нет.                                   Воздержался – нет.

Постановили: избрать в состав Дисциплинарной комиссии представителей следующих организаций и индивидуальных предпринимателей:

1. ООО «Кавминводы-Аква» - Воротилина Ирина Ивановна.

2. ООО «КМВ Кровля-изоляция» - Папин Виктор Иванович.

3. Индивидуальный предприниматель Чекмарев Александр Никитич.

Из числа предложенных кандидатур избрать Председателем Дисциплинарной комиссии– представителя ООО «Кавминводы –Аква»  Воротилину Ирину Ивановну.

Вопрос 1. Об утверждении персонального состава Контрольного комитета

Слушали: докладчика- Кирюшкина Михаила Викторовича.

Было предложено избрать в состав Контрольного комитета представителей следующих организаций и индивидуальных предпринимателей:

1. ООО «Теплотехсервис» - Сукиязов Олег Анатольевич.

2. ООО «Элита» - Саргсян Армен Борисович.

3. Индивидуальный предприниматель Смольняков Александр Александрович.

Из числа предложенных кандидатур избрать Председателем Дисциплинарной комиссии – представителя ООО «Теплотехсервис» - Сукиязова Олега Анатольевича.

Вопрос поставлен на голосование.

Число голосов, отданных за каждый из вариантов голосования («за», «против», «воздержался»)

За – единогласно.                               Против – нет.                                   Воздержался – нет.

Постановили: избрать в состав Дисциплинарной комиссии представителей следующих организаций и индивидуальных предпринимателей:

1. ООО «Теплотехсервис» - Сукиязов Олег Анатольевич.

2. ООО «Элита» - Саргсян Армен Борисович.

3. Индивидуальный предприниматель Смольняков Александр Александрович.

Из числа предложенных кандидатур избрать Председателем Дисциплинарной комиссии – представителя ООО «Теплотехсервис» - Сукиязова Олега Анатольевича.

Вопрос 3. О выдаче нового свидетельства о допуске к работам, взамен ранее выданного с целью его приведения в соответствии с формой, утвержденной Приказом ФС по экологическому, технологическому и атомному надзору РФ №356 от 05.07.2011 г.
Слушали: докладчика – Козлова Дениса Геннадьевича
По состоянию на 14 июня 2012 года в НП «МОС СК» поступили заявления о выдаче нового свидетельства о допуске к работам, взамен ранее выданного с целью его приведения в соответствии с формой, утвержденной Приказом ФС по экологическому, технологическому и атомному надзору РФ №356 от 05.07.2011 г. от следующих членов:

1. ООО «Кавминводы-Аква» (ИНН 2632080283);
2. ООО «Строительные технологии» (ИНН 2635062839);
3. ООО «АБС» (ИНН 2626031591);

4. ООО НМНП «Микрон» (ИНН 2631002557);

5. ООО «Мехмонтаж» (ИНН 2619008986);
6. ООО «Интермикс Мет» (ИНН  7715203001);
7. ИП Хлебникова Н.И. (ИНН 262401519520);

Было предложено выдать новое свидетельство о допуске к работам, взамен ранее выданного с целью его приведения в соответствии с формой, утвержденной Приказом ФС по экологическому, технологическому и атомному надзору РФ №356 от 05.07.2011 г. следующим членам:
1. ООО «Кавминводы-Аква» (ИНН 2632080283);

2. ООО «Строительные технологии» (ИНН 2635062839);

3. ООО «АБС» (ИНН 2626031591);

4. ООО НМНП «Микрон» (ИНН 2631002557);

5. ООО «Мехмонтаж» (ИНН 2619008986);
6. ООО «Интермикс Мет» (ИНН 7715203001);
7. ИП Хлебникова Н.И. (ИНН 262401519520);

Вопрос поставлен на голосование.

Число голосов, отданных за каждый из вариантов голосования («за», «против», «воздержался»)

За – единогласно.                               Против – нет.                                   Воздержался – нет.

Постановили: выдать новое свидетельство о допуске к работам, взамен ранее выданного с целью его приведения в соответствии с формой, утвержденной Приказом ФС по экологическому, технологическому и атомному надзору РФ №356 от 05.07.2011 г. следующим членам:
1. ООО «Кавминводы-Аква» (ИНН 2632080283);

2. ООО «Строительные технологии» (ИНН 2635062839);

3. ООО «АБС» (ИНН 2626031591);

4. ООО НМНП «Микрон» (ИНН 2631002557);

5. ООО «Мехмонтаж» (ИНН 2619008986);
6. ООО «Интермикс Мет» (ИНН 7715203001);
7. ИП Хлебникова Н.И. (ИНН 262401519520);

Взнос в компенсационный фонд, в связи с выдачей нового свидетельства не требуется.
Вопрос 4. О внесении изменений в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Слушали: докладчика – Козлова Дениса Геннадьевича
По состоянию на 14 июня 2012 года в НП «МОС СК» поступило заявление о внесении изменений в свидетельство о допуске к строительным видам работ от следующего члена:

1. ООО «ПромЖилСтрой» (ИНН 2630044748),

Было предложено внести изменения в свидетельство о допуске к строительным видам работ следующим членам:
1. ООО «ПромЖилСтрой» (ИНН 2630044748),

Вопрос поставлен на голосование.

Число голосов, отданных за каждый из вариантов голосования («за», «против», «воздержался»)

За – единогласно.                               Против – нет.                                   Воздержался – нет.

Постановили: внести изменения в свидетельство о допуске к строительным видам работ в соответствии с их заявлениями, следующим членам:

1. ООО «ПромЖилСтрой» (ИНН 2630044748).

Дополнительный взнос в компенсационный фонд, в связи с внесением изменений в свидетельство о допуске к строительным работам, не требуется.
Вопрос 5. Об исключении из членов НП «МОС СК» в связи с добровольным выходом.

Слушали: докладчика – Кирюшкина Михаила Викторовича
По состоянию на 14 июня 2012 года в НП «МОС СК» поступило заявлении о добровольном выходе из членов партнерства от следующего юридического лица:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Корпорация МКС» (ИНН 2634088898).

Было предложено исключить из членов НП «МОС СК» следующего юридического лица:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Корпорация МКС» (ИНН 2634088898).

Вопрос поставлен на голосование.

Число голосов, отданных за каждый из вариантов голосования («за», «против», «воздержался»)

За – единогласно.                               Против – нет.                                   Воздержался – нет.

Постановили:  исключить из членов НП «МОС СК» :

1. Общество с ограниченной ответственностью  «Корпорация МКС» (ИНН 2634088898).

Вопрос 6.   Об утверждении плана проверок на 3-ий  квартал 2012 года.

Слушали: докладчика - Козлова Дениса Геннадьевича

Для выполнений уставных целей НП «МОС СК» было предложено утвердить план проверок на 3-ий квартал 2012 года. Председателю контрольного комитета организовать проверки согласно утвержденному плану.

Вопрос поставлен на голосование.

Число голосов, отданных за каждый из вариантов голосования («за», «против», «воздержался»)

За – единогласно.                               Против – нет.                                   Воздержался – нет.

Постановили:  утвердить план проверок на 3 -ий квартал 2012 года, согласно приложению к настоящему протоколу. Председателю контрольного комитета организовать проверки согласно утвержденному плану.
Все вопросы повестки дня рассмотрены.

Заседание объявляется закрытым.

Председатель Совета НП «МОС СК» _________________________ / Трофимов В.И. /
Секретарь Совета НП «МОС СК»     _________________________ / Кухта С.В./

Дата составления протокола «14» июня  2012 года

М.П.